
БАРАЊЕ 23-2138 

 

Кои инспекциски капацитети ги има општината во полето на урбанизам и градежништво? 

Дали во последните 12 месеци од општинските инспекциски капацитети во полето на урбанизам и 

градежништво се реализирани инспекциски надзори, дали се изречени мерки при инспекциските 

надзори и кои се резултатите од истите? Барам детален извештај. 

  

ОДГОВОР 23-2138 

 

Во рамки на Општина Кавадарци во полето урбанизам и градежништво работи само еден 

овластен градежен инспектор. Овластениот градежен инспектор  врши редовни, вонредни и 

контролни инспекциски надзори, постапува по добиени барања, иницијативи и анонимни дојави и 

согласно со закон постапува и  изрекува мерки и санкции за утврдените неправилности. 

Сите субјекти кои се предмет на инспекциски надзор се запознаени со записниците  и решенија во 

кои се констатирани неправилностите.Управните акти водени од инспекторот содржат 

информации кои не се од јавен карактер. 

 

 


